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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M63709003A

2. Data e Regjistrimit 09/01/2026
3. Emri i Subjektit Vista  Trans  Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/12/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 18/12/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Korçe   Rruga “Midhi Kostani” dhe Rruga “1 Maji”, 
njësi nr8, Korçë, Shqipëri 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit • Shërbime logjistike dhe operacionale:: Menaxhimi i 
dërgesave dhe itinerarëve (dispatching); Monitorimi i 
ngarkesave dhe komunikimi me shoferë në SHBA; Përgatitja 
dhe administrimi i dokumenteve logjistike (BOL, 
rateconfirmations, POD); Koordinimi i dorëzimeve dhe 
komunikimi me klientë amerikanë. • Shërbime financiare 
dhe kontabël:; Përpunimi dhe verifikimi i faturave (invoice 
processing); Menaxhimi i pagesave dhe reconciliations 
financiare; Mbështetje për factoring dhe arkëtim faturash; 
Përgatitje raportesh mujore financiare për kompanitë 
logjistike amerikane. • Shërbime administrative dhe 
mbështetëse:: Kontabilitet bazë dhe raportim për degët 
amerikane; Rekrutim dhe trajnime për stafin në fushën e 
logjistikës; Optimizim i proceseve përmes sistemeve 
teknologjike (TMS, QuickBooks, CRM).  



2

Kostandin Tarusha10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 18/12/2025 Deri: 18/12/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kostandin Tarusha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) Shpjegoj se ne 1 kuote, sipas ligjit nje ortak nje kuote, ai ka 
20% te kuotes.

13. Ortakët Aleksandro Bardhoshi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka) Shpjegoj se sipas ligjit 1 ortak nje kuote, Aleksandro ka 10% 
te kuotes.
Vista Trans Network
Para: 70,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Vista  Trans  Albania
E-Mail: kostandin.tarusha@fixpro.al  
Telefon: 0689050777  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Dokumente që 
vërtetojnë gjendjen aktuale të personit juridik shqiptar dhe faktin nëse është në proces likuidimi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1DE64F-C562-4528-85B1-0A873FCDB5E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1DE64F-C562-4528-85B1-0A873FCDB5E2
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apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i gjykatës që 
vërteton regjistrimin e personit juridik shqiptar dhe ndryshimet përkatëse
Dokumenti i autorizimit
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )

Regjistrimi Fillestar: CN-557737-12-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1DE64F-C562-4528-85B1-0A873FCDB5E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C700B8A2-F2E4-40B4-A03A-0C0EA82B0204
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C700B8A2-F2E4-40B4-A03A-0C0EA82B0204
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C700B8A2-F2E4-40B4-A03A-0C0EA82B0204
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D5A4DD-396B-4707-BFC5-0F3896EC31FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCFAAD3-82D8-4B94-9D8F-315B1F92FAE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCFAAD3-82D8-4B94-9D8F-315B1F92FAE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00C7E3E-B7C3-424F-A441-45DE6DC8FE2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F317465-E673-48AB-9B7B-4D7C26CE45AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F317465-E673-48AB-9B7B-4D7C26CE45AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3ADFF27-AF45-4BD5-8152-74EA3E2597FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B219E9-38EF-41A9-BCC7-F40CF88F6871
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B219E9-38EF-41A9-BCC7-F40CF88F6871

